Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 4 de setembro de 2019.

Memorando n° 71/2019 - CMNV-ES/GAP

Ao Senhor José Maria Primo, vereador

ACUSO O RECEBIMENTO

Em ^/nr m 9 l30l9.

f

Assunto: COMUNICA RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

Em atenção ao Requerimento n° 63/2019, subscrito por Vossa Senhoria, protocolizado neste
Poder Legislativo sob o número 24111, em 30/08/2019, comunico-lhe que, nos termos do art.
130 do Regimento Interno, foi retirado de tramitação a proposição de sua iniciativa, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 82/2019: indica ao prefeito a construção de um campo de grama
sintética, no Bairro Bonfim, neste município.

Atenciosamente,

JÃ«REZ OLIOSI (PSB)
Presidente

f;;;^sPACHo-|
para:LPata: /(A
líhp I

PrêsiflenteCMNV-ES |

DESPACHO DO DEL;
1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo coirespondente:.

(XvmJrú ^ ~
Em I I úPOíR

lííretoiretorta) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Cabra Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \1
Telefax; (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http;//wvvw.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

Josiele da Silva Ricardo\DEL\CMI\IV-ES/DEL\\del\04/09/2019 10:15:00\MEM-GAP071-2019 comunica.retirada.preposicao.docx